
PREFEITURA MUNICIPAL IPIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.814.260/0001-65CNPJ: (49) 3558-0451

89669-000 - Ipira

Telefone:
Rua XV de Agosto, 342 - CentroEndereço:

Nr.:   42/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

115/2022

16/12/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, XXVI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/12/2022
Dispensa de licitação
42/2022 - DL
115/2022

O contrato de rateio tem por objeto a entrega de recursos financeiros a serem
disponibilizados pelo CONTRATANTE ao Consórcio Público CONTRATADO. 1.2. A
finalidade é o custeio das despesas de pessoal, correntes e de capital do
CONTRATADO.

Participante: CINCATARINA - Consórcio Interfederativo de Santa Catarina

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 LICITAÇÕES COMPARTILHADAS - CINCATARINA - LICITAÇÕES

COMPARTILHADAS - CINCATARINA
12,000 S 3.995,00 47.940,00

Total do Participante: 47.940,00

Total Geral: 47.940,00

Assinatura do Responsável

16/12/2022Ipira,

CARINE MINEIRO

Secretária de Administração e Finanças


